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§ 14   

Förstärkning av arbetet mot främlingsfientlighet och 
rasism genom att Stockholm blir medlem i det 
europeiska nätverket ECCAR och i svenskt nätverk 
mot rasism och mot diskriminering 

Beslut 

Östermalms stadsdelsnämnd godkänner tjänsteutlåtandet som 

svar på remissen. 
 
Ärendet 

I ärendet svarar förvaltningen på en motion från Ann Mari 

Engel (V). Hon föreslår att Stockholms stad ska bli medlem i 

ECCAR, European Coalition of CitiesAgainst Racism och i 

SKLs nätverk mot rasism och diskriminering samt att en 

arbetsgrupp med fokus på dessa frågor bildas under 

kommunstyrelsen. Förvaltningen anser att ett medlemskap i 

SKLs nätverk gör att staden får ta del av och hämta inspiration 

från varierande exempel på hur man kan arbeta med just dessa 

frågor, men menar att ett medlemskap i ECCAR kan vänta. En 

arbetsgrupp under kommunstyrelsen bör dock tillsättas. 

 
Ärendets beredning  

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 17 mars 2014. Dnr 2014-115-1.5.1. 

 
Förslag till beslut 

Ordföranden Therese Carlborg m.fl. (M) yrkade att nämnden 

antar förvaltningens förslag till beslut. 

Ledamoten Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) och ledamoten 

Jaime Barrios m.fl. (V) yrkade bifall till socialdemokraternas 

och vänsterpartiets gemensamma förslag. Vice ordföranden 

Stefan Nilsson m.fl. (MP anslöt sig till förslaget. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden ställde de olika förslagen mot varandra och fann att 

nämnden antagit förvaltningens förslag till beslut. 

 
Reservation 

Ledamoten Birgit Marklund Beijer m.fl. (S), ledamoten Jaime 

Barrios m.fl. (V) och vice ordföranden Stefan Nilsson m.fl. 

(MP) reserverade sig mot beslutet till förmån för eget 

gemensamt förslag enligt följande. 

 

Förslag till beslut 

Att bifalla motionen 
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Särskilt uttalande 

Ledamoten Birgit Marklund Beijer m.fl. (S), ledamoten Jaime 

Barrios m.fl. (V) och vice ordförande Stefan Nilsson m.fl. (MP) 

anmälde ett gemensamt särskilt uttalande. 

 

Det är positivt att förvaltningen är välvilligt inställd till att 

Stockholms stad ansluter sig till SKLs nationella nätverk mot 

rasism och diskriminering som finns. En anslutning till det 

europeiska nätverket skulle också vara en tillgång för utbyte av 

erfarenheter med syfte att förbättra städernas handlingsprogram 

i arbetet mot rasism, diskriminering och främlingsfientlighet.   

 

 

 

 

 

 


